
 

Uchwała nr 1958/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 5 maja 2016 roku 

 

zmieniająca Uchwałę nr 1737/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

17 marca 2016 roku w sprawie podziału środków Funduszu Pracy pomiędzy samorządy 

powiatowe na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 

skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, w tym środków na realizację projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz podziału środków 

Funduszu Pracy pomiędzy samorządy powiatowe na finansowanie innych 

fakultatywnych zadań  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 486), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 109 ust. 8 ustawy  

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(t.j. Dz. U. 2015 r. poz. 149, ze zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  

25 sierpnia 2014 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na 

finansowanie zadań w województwie (Dz. U. 2014 r. poz. 1294), §4 ust. 5a Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 października 2011 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej Funduszu Pracy (Dz. U. 2011 r. Nr 221, poz. 1317, ze zm.)  

i Uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr LI/984/14 z dnia 27 października 

2014 r. w sprawie kryteriów ustalania dla samorządów powiatowych kwot środków Funduszu 

Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 

bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań oraz  

w związku z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 217) i Kontraktem Terytorialnym dla Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 listopada 

2014 r. ze zm. oraz Porozumieniem w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 nr WER/WP/2015/1 z dnia 13 stycznia 2015 r. ze zm., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

  

§1 

W Uchwale nr 1737/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 marca 2016 

roku w sprawie podziału środków Funduszu Pracy pomiędzy samorządy powiatowe na 

finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  



2 

 

i aktywizacji zawodowej, w tym środków na realizację projektów współfinansowanych  

z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz podziału środków Funduszu Pracy pomiędzy 

samorządy powiatowe na finansowanie innych fakultatywnych zadań, wprowadza się 

następującą zmianę: 

– załącznik nr 2 Podział środków Funduszu Pracy na realizację projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego na samorządy powiatowe 

Wielkopolski na 2016 rok otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



3 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 1958/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 5 maja 2016 roku 

 

 

 

Zmiana przyjęta niniejszą Uchwałą, odnoszącą się do Uchwały nr 1737/2016 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 marca 2016 roku w sprawie podziału środków 

Funduszu Pracy pomiędzy samorządy powiatowe na finansowanie programów na rzecz 

promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, w tym 

środków na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz podziału środków Funduszu Pracy pomiędzy samorządy powiatowe na 

finansowanie innych fakultatywnych zadań, wynika z konieczności dostosowania kwot 

limitów w ramach regionalnego programu operacyjnego 2014-2020 do decyzji limitowych 

wydanych przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w tym zakresie.  

 



 

załącznik do Uchwały nr 1958/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 5 maja 2016 roku  
 

 

 

Podział środków Funduszu Pracy na realizację projektów współfinansowanych  

z Europejskiego Funduszu Społecznego na samorządy powiatowe Wielkopolski na 2016 rok 

 

 

Lp. Powiat 

Projekty współfinansowane z EFS 

RPO PO WER 

Łącznie 

(w zł) EFS 

(w zł) 

Krajowy wkład 

publiczny 

(w zł) 

Łącznie 

(w zł) 

EFS 

(w zł) 

Krajowy wkład 

publiczny 

(w zł) 

Łącznie 

(w zł) 

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7 9=5+8 

1. Chodzieski 927 789,70 163 727,59 1 091 517,29 1 806 729,21 336 993,16 2 143 722,37 3 235 239,66 

2. 
Czarnkowsko-

Trzcianecki 1 102 502,77 194 559,30 1 297 062,07 2 146 956,32 400 452,70 2 547 409,02 3 844 471,09 

3. Gnieźnieński 1 692 777,09 298 725,36 1 991 502,45 3 296 425,70 614 853,02 3 911 278,72 5 902 781,17 

4. Gostyński 935 473,77 165 083,60 1 100 557,37 1 821 692,77 339 784,18 2 161 476,95 3 262 034,32 

5. Grodziski  567 911,51 100 219,67 668 131,18 1 105 921,21 206 277,66 1 312 198,87 1 980 330,05 

6. Jarociński 902 269,19 159 223,97 1 061 493,16 1 757 031,90 327 723,56 2 084 755,46 3 146 248,62 

7. Kaliski 1 204 847,31 212 620,11 1 417 467,42 2 346 256,73 437 626,44 2 783 883,17 4 201 350,59 

8. Kępiński 445 756,92 78 662,98 524 419,90 868 043,75 161 908,49 1 029 952,24 1 554 372,14 

9. Kolski 1 496 774,03 264 136,58 1 760 910,61 2 914 739,57 543 660,49 3 458 400,06 5 219 310,67 

10. Koniński 3 285 966,97 579 876,50 3 865 843,47 6 398 920,47 1 193 533,82 7 592 454,29 11 458 297,76 

11. Kościański 608 299,36 107 346,94 715 646,30 1 184 570,41 220 947,40 1 405 517,81 2 121 164,11 

12. Krotoszyński 773 108,78 136 430,96 909 539,74 1 505 511,66 280 809,72 1 786 321,38 2 695 861,12 

13. Leszczyński 862 380,19 152 184,73 1 014 564,92 1 679 354,15 313 235,02 1 992 589,17 3 007 154,09 

14. Międzychodzki 450 083,62 79 426,52 529 510,14 876 469,33 163 480,04 1 039 949,37 1 569 459,51 

15. Nowotomyski 497 955,35 87 874,47 585 829,82 969 692,24 180 868,08 1 150 560,32 1 736 390,14 

16. Obornicki 629 870,35 111 153,59 741 023,94 1 226 576,63 228 782,45 1 455 359,08 2 196 383,02 

17. Ostrowski  1 186 828,96 209 440,40 1 396 269,36 2 311 168,74 431 081,78 2 742 250,52 4 138 519,88 

18. Ostrzeszowski 631 887,71 111 509,59 743 397,30 1 230 505,12 229 515,19 1 460 020,31 2 203 417,61 

19. Pilski 1 398 961,26 246 875,51 1 645 836,77 2 724 264,09 508 132,79 3 232 396,88 4 878 233,65 

20. Pleszewski 674 113,44 118 961,19 793 074,63 1 312 733,30 244 852,49 1 557 585,79 2 350 660,42 

21. Poznański 2 851 059,68 503 128,16 3 354 187,84 5 552 004,70 1 035 566,17 6 587 570,87 9 941 758,71 

22. Rawicki 666 165,87 117 558,68 783 724,55 1 297 256,62 241 965,76 1 539 222,38 2 322 946,93 

23. Słupecki 1 136 030,66 200 475,99 1 336 506,65 2 212 246,79 412 630,75 2 624 877,54 3 961 384,19 

24. Szamotulski 719 546,36 126 978,76 846 525,12 1 401 206,99 261 354,70 1 662 561,69 2 509 086,81 

25. Średzki 905 349,94 159 767,63 1 065 117,57 1 763 031,20 328 842,56 2 091 873,76 3 156 991,33 

26. Śremski  519 442,13 91 666,25 611 108,38 1 011 534,48 188 672,55 1 200 207,03 1 811 315,41 

27. Turecki 894 906,35 157 924,64 1 052 830,99 1 742 693,90 325 049,22 2 067 743,12 3 120 574,11 

28. Wągrowiecki 1 164 686,93 205 532,98 1 370 219,91 2 268 050,50 423 039,32 2 691 089,82 4 061 309,73 

29. Wolsztyński 470 164,32 82 970,17 553 134,49 915 573,45 170 773,79 1 086 347,24 1 639 481,73 

30. Wrzesiński 1 118 792,80 197 434,01 1 316 226,81 2 178 678,66 406 369,59 2 585 048,25 3 901 275,06 

31. Złotowski 1 214 724,68 214 363,17 1 429 087,85 2 365 491,41 441 214,11 2 806 705,52 4 235 793,37 

Województwo 31 936 428,00 5 635 840,00 37 572 268,00 62 191 332,00 11 599 997,00 73 791 329,00 111 363 597,00 

 


